
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przygotowanie i dostarczenie całodziennego wyżywienia dla Pacjentów Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Curynie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZDROWIE W DOLINIE ZIELAWY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 388550843

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 35

1.4.2.) Miejscowość: Wisznice

1.4.3.) Kod pocztowy: 21-580

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski

1.4.7.) Numer telefonu: (83) 306 70 80

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdrowiewdoliniezielawy@wisznice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdrowiewdoliniezielawy.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Spółka prawa handlowego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00333445

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00325850

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Proszę o zapoznanie się z zaktualizowanym interaktywnym formularzem ofertowym zamieszczonym na platformie e-
Zamówienia pod adresem https://ezamowienia.gov.pl.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-05-23 11:00

Po zmianie: 
2024-05-27 11:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00333445/01 z dnia 2024-05-21

2024-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-05-23 11:30

Po zmianie: 
2024-05-27 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-06-21

Po zmianie: 
2024-06-25

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Proszę o zapoznanie się z zaktualizowanym interaktywnym formularzem ofertowym zamieszczonym na platformie e-
Zamówienia pod adresem https://ezamowienia.gov.pl.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00333445/01 z dnia 2024-05-21

2024-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przygotowanie i dostarczenie całodziennego wyżywienia dla Pacjentów Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Curynie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZDROWIE W DOLINIE ZIELAWY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 388550843
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 35
	1.4.2.) Miejscowość: Wisznice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 21-580
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski
	1.4.7.) Numer telefonu: (83) 306 70 80
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdrowiewdoliniezielawy@wisznice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdrowiewdoliniezielawy.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00333445
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00325850
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


